
 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407 

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br 

 

RESOLUÇÃO Nº. 0287/2014 

Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9186, de 14/04/14 

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
R E S O L V E : 
 
 
Designar em consonância com a Lei Estadual nº. 15.608 de 16 de agosto de 
2007, Artigo 161 e seguintes, as servidoras Clarice Marília Hrenechen, R.G. 
nº. 6.441.887-4, Chefe de Divisão, Símbolo 1-C, Fabiana Miranda Rodrigues 
Esposito, R.G. nº. 6.032.469-7, Médico, Lucinéia Virginia Pinto da Silva, 
R.G. nº. 7.579.990-0, Auxiliar Administrativo, sob a presidência da primeira, a 
comporem Comissão de Processo Administrativo, destinada a apurar os 
fatos constantes do Protocolo nº. 13.051.734-0 e 13.083.935-5. 
 
 
Curitiba, 04 de abril de 2014. 
 
 
 
 
Michele Caputo Neto 
Secretário de Estado da Saúde  
 
* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 


